
 
JABATAN PEROLEHAN 

PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
 

 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  

1. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS AWAM DI BANGUNAN MENARA UTAMA BAGI 8 
KUBIKEL LELAKI DAN 8 KUBIKEL PEREMPUAN DI PUSAT PERUBATAN UVIVERSITI MALAYA  

S/1803/6/2020(29) BANJARAN KIJANG 
ENTERPRISE - 215,000.00 

JUMLAH 215,000.00 

2. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS AWAM DI BANGUNAN RUKA BAGI 5 KUBIKEL 
LELAKI, 6 KUBIKEL PEREMPUAN DAN 1 TANDAS OKU DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  

S/1803/6/2020(30) 
BAKTI ALAM ENTERPRISE - 85,000.00 

JUMLAH 85,000.00 

3. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN MENAIKTARAF TANDAS AWAM DI BANGUNAN KWKK BAGI 3 KUBIKEL 
LELAKI DAN 3 KUBIKEL PEREMPUAN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(31) 
ALBECON ENGINEERING - 54,730.00 

JUMLAH 54,730.00 

4. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN PENAMBAHBAIKAN PENCAHAYAAN DI KAWASAN KORIDOR BANGUNAN-
BANGUNAN DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(32) MERCU EFEKTIF UTAMA SDN. 
BHD. 

- 
52,913.00 

JUMLAH 52,913.00 

5. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN PENAMBAHBAIKAN PENCAHAYAAN DI KAWASAN PERSEKITARAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(33) 
BINOR TRADING SDN. BHD. - 120,310.00 

JUMLAH 120,310.00 

6. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN PENGGANTIAN KEMASAN LANTAI LALUAN MENARA TIMUR KE MENARA 
UTAMA DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI 

S/1803/6/2020(34) AMZ COMMERCIAL 
ENGINEERING - 138,000,00 

 138,000.00 

7. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA-KERJA PENGGANTIAN KEMASAN LANTAI LALUAN MENARA 
TIMUR (SITI KHADIJAH) KE LOBI LIF KACA MENARA UTAMA DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(35) 
ALAM RIMBUN ENTERPRISE - 83,200.00 

 83,200.00 

8. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA MEMBUKA, MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENGGANTIKAN 
KEMASAN LANTAI VINYL DI BANGUNAN OBSTETRIK, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(36) 
LEMALIS BINA SDN. BHD.  - 422,175.00 

   
 422,175.00 

9. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA-KERJA MEMBERSIH DAN MENGECAT KESELURUHAN BUMBUNG 
DI BANGUNAN RUKA SERTA MEMASANG KERANGKA DAN BUMBUNG METAL DECK BARU DI BANGUNAN 
OBSTETRIK (KWKK) DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(37) 
PUTEK NIAGA ENTERPRISE - 233,300.00 

   
 233,300.00 

10. SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA-KERJA BAIK PULIH BANGUNAN KEJURUTERAAN DI PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/6/2020(38) 
GERAK PRO ENTERPRISE - 259,800.00 

   
 259,800.00 

 
Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA (KHAS)  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 9/2020  

PADA : 18 JUN 2020 DAN 19 JUN 2020 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

